27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:3243
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histoérico Valor
02/06/2021  0400/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONFORME OFICIO 2.266,46
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DO TJSP REF. PROCESSO N°
CNPJ:51174001000193 1000723-87.2019.8.26.0114 - REQUERENTE
CLEUZA LEAL DA SILVA ALBERTINI
02/06/2021  0401/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONF. OFiCIO DO 1.407,03
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO TJSP REF. PROCESSO N°
CNPJ:51174001000193 0018479-29.2019.8.26.0114 - REQUERENTE
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA
02/06/2021  0402/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONFORME OFICIOS 62.379,28
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DO TJSP - REF. PROCESSO N°
CNPJ:51174001000193 1004470-84.2015.8.26.0114 - REQUERENTE
VARIOS
02/06/2021  0403/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONF. OFICIO TJSP - 3.226,28
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO REF. PROCESSO N°
CNPJ:51174001000193 1047439-75.2019.8.26.0114 - REQUERENTE
MARI DONIZETTI DA ROCHA REIS
02/06/2021  0404/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONF. OFiCIO DO 3.651,36
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO TJSP - PROCESSO N°
CNPJ:51174001000193 1047439-75.2019.8.26.0114 - REQUERENTE
MARIA DONIZETI DA ROCHA REIS
02/06/2021 0405/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONF. OFiCIO DO 50.993,33
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO TJSP - PROCESSO N°
CNPJ:51174001000193 0031691-64.2012.8.26.0114 - REQUERENTE
VARIOS
10/06/2021  0406/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 55-CPFL - COMPANHIA TARIFA CPFL ATRASADA GENERAL OSORIO 109,99
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ 1031 SALA 177 REF. 02/21, 03/21, 04/21
CNPJ:33050196000188
10/06/2021 0407/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 55-CPFL - COMPANHIA TARIFA CPFL ATRASADA GENERAL OSORIO 73,64
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ 1031 SALA 173 REF. 03/21, 04/21
CNPJ:33050196000188
10/06/2021 0408/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 1960-Palmero E Palmero Ltda Empenho destinado a maunengéo do 280,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:01054783000159 bebedouro danificado por falta de uso, situado
no 6° andar do Instituto
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:33:06
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
10/06/2021  0427/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 2055-G&G CONSULTORIA EM EM SUBSTITUICAO AO EMPENHO 2.480,00
4132.3.3.90.39.00 ENFERMAGEM 349(20-04-2021) LANCADO EM FUNDO
CNPJ:28274655000177 INCORRETO. PREST. SERVICOS DE
AUDITORIA PARA ANALISE DE RECUROS DE
GLOSA CONF SEI
CAMPREV.2021.00000750-97
11/06/2021  0409/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ JETONS REFERENTE REUNIOES DO 14.000,00
4113.3.3.90.36.00 CPF:17376486879 CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA
CONF. SEI CAMPREV.2021.00000969-22
14/06/2021 0410/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2262-INAJARA LOPES JETON REFERENTE REUNICOES DO 12.502,38
4113.3.3.90.36.00 CPF:05925019814 CONSELHO FISCAL NO EXERCICIO
16/06/2021 0411/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Convite 1731-EXACTTUS PRESTACAO DE SERVICOS DE ESTUDOS 42.684,64
4113.3.3.90.39.00 CONSULTORIA ATUARIAL ATUARIAIS CONF. SEI
LTDA EPP CAMPREV.2019.00000448-51
CNPJ:08401147000103
16/06/2021 0412/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 2263-ALICE FREIRE FEITOR Prestacéo de servico de elaboragédo de Laudo 6.000,00
4113.3.3.90.39.00 ESCRITORIO DE Técnico de Engenharia do imével locado pelo
ENGENHARIA Instituto conf. SEI
CNPJ:27606424000150 CAMPREV.2021.00001129-87
17/06/2021  0417/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 30-ASSOCIAGAO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 5.000,00
4130.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE DESPESAS DE FATURAS DO FAS
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
17/06/2021  0420/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 140-CLINICA REIS NETO S/C EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 9.000,00
4130.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:59003509000130 DESPESAS DE FATURAS DO FAS
17/06/2021  0415/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 182-INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 500,00
4132.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE DESPESAS DE FATURAS DO FASC
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
17/06/2021 0416/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 182-INSTITUTO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 500,00
4130.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE DESPESAS DE FATURAS DO FAS
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
17/06/2021 0421/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 188-UNIGASTRO CAMPINAS EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 5.000,00

4130.3.3.90.39.00

CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ:59003483000120

DESPESAS DE FATURAS DO FAS
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:33:06
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
17/06/2021  0413/2021 05.43.01.04.122.2019 000072021 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP AQUISICAO DE PEGCAS DE MANUTENGAO 9.507,65
4113.3.3.90.30.00 CNPJ:54142054000110 PREVENTIVA E CORRETIVA NA REDE
LOCAL DE COMPUTADORES CONF. SEI
CAMPREV.2020.00000793-19
17/06/2021  0414/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Convite 705-CARLOS QUEIROZ - EPP PRESTAGAO DE SERVIGOS DE 19.200,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:54142054000110 MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA
NA REDE LOCAL DE COMPUTADORES
CONF. SEI CAMPREV.2020.00000793-19
17/06/2021  0419/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 1188-CLINICA RASKIN LTDA. EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 2.000,00
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:47947429000154 DESPESAS DE FATURAS DO FAS
17/06/2021  0418/2021 05.53.01.10.122.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 1313-CEC - CENTRO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 800,00
4130.3.3.90.39.00 ESPECIALIZADO EM DESPESAS DE FATURAS DO FAS
CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195
24/06/2021  0426/2021 05.33.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO ESTIMATIVO PARA PAGAMENTO DAS 100.000,00
4112.3.1.90.01.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE FOLHAS DE APOSENTADOS E
CAMPINAS PENSIONISTAS - EXERCICIO 2021 - FUNDO
CNPJ:06916689000185 PREVIDENCIARIO - DEREITOS DEIXADOS
13° SALARIO
24/06/2021  0422/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1618-FUNDACAO INSTITUTO PRESTAGAO DE SERVIGOS TECNICOS 2.623.030,00
4113.3.3.90.39.00 DE PESQUISAS ESPECIALIZADOS NA ROTINA DE
ECONOMICAS-FIPE COMPENSAGAO PREVIDENCIARIA CONF.
CNPJ:43942358000146 SEI CAMPREV.2021.00001341-07
24/06/2021  0423/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Pregao 2187-LIONS SEGURANGA E Prestagdo de Servigos de Vigilancia e 441.814,26
4113.3.3.90.39.00 VIGILANCIA PATRIMONIAL Segurancga Patrimonial, armada e desarmada
EIRELI - EPP conf. SEI CAMPREV.2020.00000208-53
CNPJ:30044178000103
24/06/2021  0424/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2264-GIOVANA MAMEDE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE BOLSA 6.800,00
4113.3.3.90.36.00 TREVISAN CPF:45948903850 AUXILIO DE ESTAGIARIO
24/06/2021  0425/2021 05.43.01.04.122.2019 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2264-GIOVANA MAMEDE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE VALE 1.600,00
4113.3.3.90.49.00 TREVISAN CPF:45948903850 TRANSPORTE DE ESTAGIARIO
30/06/2021  0437/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 5.000,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115 DESPESAS DE FATURAS DO FASC 2021
30/06/2021  0439/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 103-FUNDAGAO CENTRO EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 300.000,00

4132.3.3.90.39.00

MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141

DESPESAS DE FATURAS DO FASC 2021
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:33:06
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
30/06/2021 0435/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 117-RODOLFO FERNANDES EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 2.000,00
4132.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA DESPESAS DE FATURAS DO FASC 2021
CPF:01680441884
30/06/2021 0434/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 132-S.M.B. SERVICOS EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 600,00
4132.3.3.90.39.00 MEDICOS S/C LTDA DESPESAS DE FATURAS DO FASC 2021
CNPJ:04126662000163
30/06/2021 0436/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 225-CEMESP - CENTRO DE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 1.000,00
4132.3.3.90.39.00 MEDICINA DO ESPORTE DESPESAS DE FATURAS DO FASC 2021
CNPJ:52349867000150
30/06/2021 0433/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 312-CLARISSA WALDIGE EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 600,00
4132.3.3.90.36.00 NENDES NOGUEIRA DESPESAS DE FATURAS DO FASC 2021
CPF:00222625805
30/06/2021 0428/2021 05.43.01.04.122.2019 1691/56 Dispensa de Licitagao 1149-SERASA S.A Certificado Digital e-CPF A1 Arquivo para os 725,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:62173620000180 servidores conf. SEI
CAMPREV.2021.00001691-56
30/06/2021 0429/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Qutros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE PROVA PERICIAL SOBRE 8.286,75
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO PROCESSO N° 0011572-38.2019.8.26.0114
CNPJ:51174001000193 CONFORME OFIiCIO DA PROCURADORIA
JURIDICA DO CAMPREV E DOCUMENTAQAO
ANEXA
30/06/2021 0430/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONFORME OFiCIO 2.041,44
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO TJSP REF. PROCESSO N°
CNPJ:51174001000193 0029845-02.2018.8.26.0114 - REQUERENTE
CARLOS EUDARDO DE OLIVEIRA
30/06/2021 0431/2021 05.43.01.09.272.2019 0000/2021 Qutros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA PAGAMENTO DE RPV CONFORME OFiCIO 1.839,04
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO DO TJSP REF. PROCESSO N°
CNPJ:51174001000193 0017798-59.2019.8.26.0114 - REQUERENTE
CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA
30/06/2021 0438/2021 05.63.01.10.302.2019 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1768-AES DIAGNOSTICOS SS EMPENHO PARA PAGAMENTO DE 10.000,00
4132.3.3.90.39.00 LTDA ME DESPESAS DE FATURAS DO FASC 2021
CNPJ:15385252000153
Total - Empenho: 3.758.898,53
Liquidagdo de Empenho
Data Nr.Empenho Dotacéo Processo Licitacdo Credor Histérico Valor
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:33:06
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
01/06/2021  0362/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 30-ASSOCIACAO Liquidagdo do Empenho: 362/2021 55,36
4132.3.3.90.39.00 EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245
01/06/2021  0288/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 288/2021 30,74
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
01/06/2021  0397/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 73-CLINICA LIBERMAN S/C Liquidagdo do Empenho: 397/2021 120,98
4132.3.3.90.39.00 LTDA. CNPJ:54677992000115
01/06/2021  0095/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 105-LAB. DE PATOL. CLIN. Liquidagao do Empenho: 95/2021 1.352,64
4132.3.3.90.39.00 DR. FRACESCHI S/C LTDA
CNPJ:51879914000105
01/06/2021 0298/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 298/2021 479,12
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
01/06/2021  0391/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 115-NELSON PRADO ROCCHI Liquidagdo do Empenho: 391/2021 575,10
4132.3.3.90.36.00 CPF:22138781887
01/06/2021 0093/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 130-LAB. ANAL. CLIN. DR. Liquidagdo do Empenho: 93/2021 4.242,10
4132.3.3.90.39.00 ROBERTO FRANCO DO
AMARAL S/C
CNPJ:46043998000102
01/06/2021  0306/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 306/2021 4.668,88
4132.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
01/06/2021  0083/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 152-COHF - CLIN. DE OLHOS Liquidagdo do Empenho: 83/2021 336,57
4132.3.3.90.39.00 HOLANDA DE FREITAS S/C
LTDA CNPJ:00607431000110
01/06/2021  0394/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 180-FISIO CLINICA S/C LTDA Liquidagdo do Empenho: 394/2021 285,84
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:47935564000180
01/06/2021 0092/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 275-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 92/2021 108,00
4132.3.3.90.39.00 ONCOLOGIA CLINICA S/S
LTDA. CNPJ:61709481000101
01/06/2021  0396/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 388-FUMEC - FUNDAGAO Liquidagdo do Empenho: 396/2021 705,90
4121.3.3.90.93.00 PARA EDUCACAO
COMUNITARIA
CNPJ:57500902000104
01/06/2021  0395/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 484-RADIODIAGNOSE S/C Liquidagdo do Empenho: 395/2021 126,19

4132.3.3.90.39.00

LTDA CNPJ:54666854000130
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CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
01/06/2021 0070/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1694-GRACIA VALERIA Liquidagdo do Empenho: 70/2021 452,10
4132.3.3.90.36.00 VIEIRA DE LIMA
CPF:02496379870
01/06/2021 0094/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1856-LABORATORIO DE Liquidagdo do Empenho: 94/2021 1.626,03
4132.3.3.90.39.00 ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145
01/06/2021 0148/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - Liquidagdo do Empenho: 148/2021 6.259,13
4132.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030
01/06/2021 0079/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2172-CENTRO MEDICO Liquidagdo do Empenho: 79/2021 120,22
4132.3.3.90.39.00 BOTAFOGO LTDA
CNPJ:27929119000108
02/06/2021 0035/2021 05.33.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 35/2021 52,59
4112.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
02/06/2021 0036/2021 05.33.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 47-CAMPREV INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 36/2021 621,00
4112.3.1.90.03.00 PREV. SOCIAL MUNIC. DE
CAMPINAS
CNPJ:06916689000185
02/06/2021 0185/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 51-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 185/2021 1.660,40
4113.3.3.90.39.00 CIDADE DE CAMPINAS
CNPJ:54151816000145
02/06/2021 0188/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1421-Edificio cruz alta Liquidagdo do Empenho: 188/2021 1.706,00
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:59020800000117
02/06/2021 0187/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 1647-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 187/2021 970,16
4113.3.3.90.39.00 MONZA
CNPJ:66076639000169
02/06/2021 0186/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1648-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 186/2021 525,38
4113.3.3.90.39.00 BARI CNPJ:67173245000191
02/06/2021 0062/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Inexigivel 1864-C R E L ELEVADORES Liquidagdo do Empenho: 62/2021 1.628,04
4113.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:45172046000207
02/06/2021 0062/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Inexigivel 1864-C R E L ELEVADORES Liquidagdo do Empenho: 62/2021 1.713,72

4113.3.3.90.39.00

LTDA CNPJ:45172046000207
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:33:06
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
07/06/2021  0189/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 189/2021 61,52
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
07/06/2021 0189/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 189/2021 38,45
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
07/06/2021  0191/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 191/2021 22,94
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
07/06/2021 0193/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 193/2021 23,92
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
07/06/2021  0182/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 182/2021 37,65
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
07/06/2021 0183/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 213-SOCIEDADE DE Liquidagado do Empenho: 183/2021 166,88
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
07/06/2021  0184/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 213-SOCIEDADE DE Liquidagdo do Empenho: 184/2021 166,88
4113.3.3.90.39.00 ABASTECIMENTO AGUA E
SANEAMENTO S/A.
CNPJ:46119855000137
08/06/2021  0388/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1007-LAZARINI COMERCIO Liquidagdo do Empenho: 388/2021 860,00
4113.3.3.90.30.00 DE PROD. DE HIGIENE E
LIMPEZA-ME
CNPJ:56451198000184
08/06/2021  0160/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1129-GRIFFON BRASIL Liquidagdo do Empenho: 160/2021 113,76
4113.3.3.90.39.00 ASSESSORIA LTDA
CNPJ:09486392000115
08/06/2021  0399/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 399/2021 18.095,62
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
08/06/2021  0145/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregao 2110-MOURA COFFEE Liquidagdo do Empenho: 145/2021 259,00

4113.3.3.90.30.00

VENDING LOCACOES E
SERVICOS LTDA
CNPJ:22083708000196
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08/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

09/06/2021

0146/2021

0052/2021

0165/2021

0250/2021

0401/2021

0404/2021

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.39.00

4113.3.3.90.30.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.40.00

05.43.01.04.122.2019.

4113.3.3.90.40.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.3.90.91.00

05.43.01.09.272.2019.

4121.3.3.90.91.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

Pregao

Convite

Dispensa de Licitagdo

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

2110-MOURA COFFEE
VENDING LOCAGOES E
SERVICOS LTDA
CNPJ:22083708000196

705-CARLOS QUEIROZ - EPP
CNPJ:54142054000110

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

1467-TRIBUNAL DE JUSTICA
DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193

Liquidagdo do Empenho: 146/2021

05.43.01.04.122.2019.

Liquidagdo do Empenho: 52/2021

Liquidagdo do Empenho: 165/2021

Liquidagdo do Empenho: 250/2021

Liquidagdo do Empenho: 401/2021

Liquidagdo do Empenho: 404/2021

1.031,00

1.100,00

7.414,34

1.407,03

3.651,36
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:33:06
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
09/06/2021 0405/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1467-TRIBUNAL DE JUSTICA Liquidagdo do Empenho: 405/2021 50.993,33
4121.3.3.90.91.00 DE SAO PAULO
CNPJ:51174001000193
09/06/2021 0251/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Convite 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 251/2021 4.191,00
4113.3.3.90.40.00 LTDA CNPJ:03455628000170
09/06/2021 0281/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagdo 1494-KLIMTEC TECNOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 281/2021 1.212,78
4113.3.3.90.40.00 LTDA CNPJ:03455628000170
09/06/2021 0049/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 2064-Flex Frota Liquidagdo do Empenho: 49/2021 256,12
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:17159339000138
10/06/2021 0406/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 406/2021 109,99
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
10/06/2021 0407/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 407/2021 73,64
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGCA E LUZ
CNPJ:33050196000188
10/06/2021 0349/2021 05.43.01.04.122.2019. 750/97 Dispensa de Licitagao 2055-G&G CONSULTORIA EM Liquidagdo do Empenho: 349/2021 2.480,00
4113.3.3.90.39.00 ENFERMAGEM
CNPJ:28274655000177
10/06/2021 0427/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 2055-G&G CONSULTORIA EM Liquidagdo do Empenho: 427/2021 2.480,00
4132.3.3.90.39.00 ENFERMAGEM
CNPJ:28274655000177
10/06/2021 0063/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregéo 2098-JOB LINE RECURSOS Liquidagdo do Empenho: 63/2021 16.543,83
4113.3.3.90.39.00 HUMANOS E SERVICOS
LTDA EPP
CNPJ:07484626000160
11/06/2021 0220/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 220/2021 463,52
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
14/06/2021 0336/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 466-MOACIR BENEDITO Liquidagdo do Empenho: 336/2021 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 PEREIRA CPF:03008280803
14/06/2021 0409/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 1475-ELIAS LOPES DA CRUZ Liquidagdo do Empenho: 409/2021 1.894,30
4113.3.3.90.36.00 CPF:17376486879
14/06/2021 0242/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 1813-JOSE GALDINO Liquidagdo do Empenho: 242/2021 1.515,44

4113.3.3.90.36.00

PEREIRA CPF:60057378800
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:33:06
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
14/06/2021 0340/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2153-VIVIANE VILELA Liquidagdo do Empenho: 340/2021 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 REZENDE NEVES
CPF:29312816896
14/06/2021 0240/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2160-LEONARDO CUSTODIO Liquidagdo do Empenho: 240/2021 1.515,44
4113.3.3.90.36.00 DOS SANTOS
CPF:35142577876
14/06/2021 0241/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2161-JOSE MOACIR FIORIN Liquidagdo do Empenho: 241/2021 1.515,44
4113.3.3.90.36.00 CPF:08330933806
14/06/2021 0243/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2162-LUIS CARLOS DOS Liquidagdo do Empenho: 243/2021 378,86
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:00487050800
14/06/2021 0239/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2224-PAULO FERNANDO DE Liquidagdo do Empenho: 239/2021 1.515,44
4113.3.3.90.36.00 ANDRADE SILVA
CPF:84089342872
14/06/2021 0329/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2245-ELIANA R. A. DE Liquidagdo do Empenho: 329/2021 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 MORAES CASCALDI
CPF:06849838857
14/06/2021 0330/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2246-FERNANDO CESAR O. Liquidagdo do Empenho: 330/2021 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 RODRIGUES
CPF:25350585886
14/06/2021 0331/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2247-HENRY CHARLES Liquidagdo do Empenho: 331/2021 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 DUCRET JUNIOR
CPF:03250828807
14/06/2021 0332/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2248-JACKELINE REBELO C. Liquidagdo do Empenho: 332/2021 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:33983149880
14/06/2021 0334/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2249-JOSE JOAQUIM Liquidagdo do Empenho: 334/2021 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 PEREIRA FILHO
CPF:07949056843
14/06/2021 0335/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2250-MISAEL ROGERIO DE Liquidagdo do Empenho: 335/2021 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 SOUZA CPF:21965905846
14/06/2021 0337/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2251-NELTON MIRANDA LIMA Liquidagdo do Empenho: 337/2021 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 DOS SANTOS
CPF:07094212810
14/06/2021 0338/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2252-NILDA RODRIGUES Liquidagdo do Empenho: 338/2021 2.273,16

4113.3.3.90.36.00

CPF:01624031862
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- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
14/06/2021  0339/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2253-PAULO RIBEIRO DOS Liquidagdo do Empenho: 339/2021 378,86
4113.3.3.90.36.00 SANTOS FILHO
CPF:06302400864
14/06/2021 0410/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2262-INAJARA LOPES Liquidagdo do Empenho: 410/2021 1.136,58
4113.3.3.90.36.00 CPF:05925019814
15/06/2021  0226/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 54-CONDOMINIO EDIFICIO Liquidagdo do Empenho: 226/2021 6.083,50
4113.3.3.90.39.00 JOSE GUERNELLI
CNPJ:54127113000181
15/06/2021  0190/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 190/2021 10.713,36
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
15/06/2021 0224/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 55-CPFL - COMPANHIA Liquidagdo do Empenho: 224/2021 122,01
4113.3.3.90.39.00 PAULISTA DE FORGA E LUZ
CNPJ:33050196000188
15/06/2021  0131/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 131/2021 904,23
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
15/06/2021  0131/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 131/2021 88,61
4113.3.3.90.39.00 CNPJ:02558157000162
15/06/2021 0102/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 1097-INFORMATICA DE Liquidagdo do Empenho: 102/2021 70.746,42
4113.3.3.90.39.00 MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169
15/06/2021  0326/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Pregao 1168-GCASPP Liquidagdo do Empenho: 326/2021 70.977,44
4113.3.3.90.35.00 CONSULTORIA CONTABIL E
SISTEMAS LTDA
CNPJ:10139519000109
15/06/2021 0125/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 1259-EMPRESA BRASILEIRA Liquidagdo do Empenho: 125/2021 69,73
4113.3.3.90.39.00 DE CORREIOS E
TELEGRAFOS
CNPJ:34028316710151
15/06/2021  0328/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1812-DEBORA TEIXEIRA Liquidagdo do Empenho: 328/2021 2.273,16
4113.3.3.90.36.00 CHAVES SILVA
CPF:16828315820
15/06/2021 0225/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 2152-ASSOCIAGAO PIERRE Liquidagdo do Empenho: 225/2021 5.387,57

4113.3.3.90.39.00

BONHOMME
CNPJ:46050779000150
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18/06/2021

21/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

0271/2021

0263/2021

0345/2021

0119/2021

0379/2021

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.39.00

05.43.01.04.122.2019.
4113.3.3.90.40.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

05.53.01.10.122.2019.
4130.3.3.90.39.00

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

0000/2021

Inexigivel

Dispensa de Licitagdo

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1405-ATLANTIC SOLUTIONS
INFORMATICA LTDA
CNPJ:04408857000104

1097-INFORMATICA DE
MUNICIPIOS ASSOCIADOS
S/A - IMA
CNPJ:48197859000169

30-ASSOCIAGAO
EVANGELICA BENEFICENTE
DE CAMPINAS
CNPJ:44593523000245

59-CENTRO OFTALMOLOGIA
ESPECIALIZADA DE
CAMPINAS S/C
CNPJ:00620032000190

103-FUNDAGAO CENTRO
MEDICO DE CAMPINAS
CNPJ:44595700000141

Liquidagdo do Empenho: 271/2021

Liquidagdo do Empenho: 263/2021

Liquidagdo do Empenho: 345/2021

Liquidagdo do Empenho: 119/2021

Liquidagdo do Empenho: 379/2021

149.214,20

8.101,20

601,10

29.505,68
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Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:33:06
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C. 131
22/06/2021  0246/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 117-RODOLFO FERNANDES Liquidagdo do Empenho: 246/2021 568,00
4130.3.3.90.36.00 DE OLIVEIRA
CPF:01680441884
22/06/2021  0128/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 123-INSTITUTO DE Liquidagdo do Empenho: 128/2021 726,34
4130.3.3.90.39.00 PATOLOGIA DE CAMPINAS
LTDA CNPJ:50097724000173
22/06/2021  0133/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 125-INSTITUTO PENIDO Liquidagdo do Empenho: 133/2021 480,88
4130.3.3.90.39.00 BURNIER SERVICOS
MEDICOS LTDA
CNPJ:59038232000181
22/06/2021  0143/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 131-RCC - RADIOLOGIA Liquidagdo do Empenho: 143/2021 3.449,73
4130.3.3.90.39.00 CLINICA DE CAMPINAS
LTDA. CNPJ:51873297000130
22/06/2021 0346/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 140-CLINICA REIS NETO S/C Liquidagdo do Empenho: 346/2021 639,25
4130.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:59003509000130
22/06/2021  0420/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 140-CLINICA REIS NETO S/C Liquidagdo do Empenho: 420/2021 3.416,45
4130.3.3.90.39.00 LTDA CNPJ:59003509000130
22/06/2021  0120/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 151-CETRO - CENTRO Liquidagdo do Empenho: 120/2021 277,90
4130.3.3.90.39.00 TRAUM. REAB. ORTOP. S/C
LTDA CNPJ:66076761000135
22/06/2021 0416/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 182-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 416/2021 151,72
4130.3.3.90.39.00 CARDIOLOGICO DE
CAMPINAS LTDA
CNPJ:59007294000126
22/06/2021  0129/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 183-INSTITUTO DO RADIUM Liquidagéo do Empenho: 129/2021 120,22
4130.3.3.90.39.00 DE CAMPINAS S/C LTDA
CNPJ:51877926000109
22/06/2021  0385/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 188-UNIGASTRO CAMPINAS Liquidagdo do Empenho: 385/2021 379,78
4130.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ:59003483000120
22/06/2021  0421/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 188-UNIGASTRO CAMPINAS Liquidagdo do Empenho: 421/2021 809,16
4130.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ:59003483000120
22/06/2021  0118/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 225-CEMESP - CENTRO DE Liquidagao do Empenho: 118/2021 240,44

4130.3.3.90.39.00

MEDICINA DO ESPORTE
CNPJ:52349867000150
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22/06/2021  0108/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021

4130.3.3.90.36.00

22/06/2021  0247/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021

4130.3.3.90.39.00

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

312-CLARISSA WALDIGE
NENDES NOGUEIRA
CPF:00222625805

Liquidagdo do Empenho: 108/2021

1169-CAMP IMAGEM
NUCLEAR S/C LTDA
CNPJ:59016998000165

Liquidagdo do Empenho: 247/2021

480,88

4130.3.3.90.39.00

4130.3.3.90.36.00

22/06/2021  0418/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021

4130.3.3.90.39.00

22/06/2021  0141/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021

4130.3.3.90.39.00

22/06/2021  0419/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

Outros / Nao Aplicavel

1188-CLINICA RASKIN LTDA. Liquidagdo do Empenho: 419/2021
CNPJ:47947429000154

22/06/2021  0110/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021

1230-MARIO FERNANDO DE Liquidagdo do Empenho: 110/2021
OLIVEIRA ROCHA
CPF:02462971823

1313-CEC - CENTRO
ESPECIALIZADO EM

Liquidagdo do Empenho: 418/2021

CARDIOLOGIA
CNPJ:03728891000195

1629-OTORRINOS CLINICA Liquidagdo do Empenho: 141/2021
DE

OTORRINOLARINGOLOGIA

GERAL E PEDIATRICA

CNPJ:03249090000147

564,47

120,22

211,50

733,44

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:33:06

- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85

L.C. 131
22/06/2021  0255/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1634-INTERMEDICA SISTEMA Liquidagdo do Empenho: 255/2021 5.628,08
4130.3.3.90.39.00 DE SAUDE
CNPJ:44649812019238
22/06/2021  0111/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1657-MARY SHIZUKA Liquidagdo do Empenho: 111/2021 1.300,00
4130.3.3.90.36.00 NAKATA CPF:08641172807
22/06/2021  0132/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1660-INSTITUTO NOVA Liquidagdo do Empenho: 132/2021 667,68
4130.3.3.90.39.00 CAMPINAS DE MEDICINA E
CIRURGIA LTDA
CNPJ:06327069000100
22/06/2021  0115/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1802-CARDIO CHECK UP Liquidagdo do Empenho: 115/2021 120,22
4130.3.3.90.39.00 CLINICA MEDICA LTDA.
CNPJ:10966243000132
22/06/2021  0130/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1836-INSTITUTO Liquidagdo do Empenho: 130/2021 21.513,70
4130.3.3.90.39.00 NEFROLOGICO DE
CAMPINAS LTDA.
CNPJ:11363859000181
22/06/2021  0135/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 1856-LABORATORIO DE Liquidagdo do Empenho: 135/2021 876,39
4130.3.3.90.39.00 ANALISES CLINICAS
CONFIANCE LTDA.
CNPJ:02278625000145
22/06/2021  0126/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2082-HOSPITAL VERA CRUZ - Liquidagdo do Empenho: 126/2021 41.792,08
4130.3.3.90.39.00 CASA DE SAUDE
CNPJ:46009718001030
22/06/2021  0161/2021 05.53.01.10.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 2193-VIANA E CIALTDA Liquidagdo do Empenho: 161/2021 659,07
4130.3.3.90.39.00 CNPJ:00568073000184
22/06/2021  0162/2021 05.63.01.10.302.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagao 2193-VIANA E CIALTDA Liquidagdo do Empenho: 162/2021 530,84
4132.3.3.90.39.00 CNPJ:00568073000184
24/06/2021  0180/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Dispensa de Licitagéo 211-TELEFONICA BRASIL S.A Liquidagdo do Empenho: 180/2021 764,85
4113.3.3.90.40.00 CNPJ:02558157000162
24/06/2021  0206/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2067-RAQUEL BEZERRA DOS Liquidagdo do Empenho: 206/2021 852,28
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:39206373803
24/06/2021  0202/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Liquidagdo do Empenho: 202/2021 2.630,95
4113.3.3.90.36.00 SILVA CPF:48736755885
24/06/2021  0202/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2084-MAIRA FERREIRA DA Liquidagdo do Empenho: 202/2021 1.111,67

4113.3.3.90.36.00

SILVA CPF:48736755885

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:33:06
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
24/06/2021 0168/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2085-ANNA CAROLINA Liquidagdo do Empenho: 168/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DELGUINGARO PERALES
CPF:36552177810
24/06/2021 0169/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2085-ANNA CAROLINA Liquidagdo do Empenho: 169/2021 207,90
4113.3.3.90.49.00 DELGUINGARO PERALES
CPF:36552177810
24/06/2021 0279/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Liquidagdo do Empenho: 279/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SOUZA CPF:48595935882
24/06/2021 0280/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2105-MAURICIO SILVA Liquidagdo do Empenho: 280/2021 207,90
4113.3.3.90.49.00 SOUZA CPF:48595935882
24/06/2021 0170/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Liquidagdo do Empenho: 170/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 VALADAO CPF:46787632878
24/06/2021 0171/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2107-ARIANE RODRIGUES Liquidagdo do Empenho: 171/2021 207,90
4113.3.3.90.49.00 VALADAO CPF:46787632878
24/06/2021 0198/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2132-LARISSA GONCALVES Liquidagdo do Empenho: 198/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DE SOUZA FERREIRA
CPF:47799593814
24/06/2021 0199/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2132-LARISSA GONGCALVES Liquidagdo do Empenho: 199/2021 108,90
4113.3.3.90.49.00 DE SOUZA FERREIRA
CPF:47799593814
24/06/2021 0200/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2134-LEANDRO DA CUNHA Liquidagdo do Empenho: 200/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 LIMA JACOME
CPF:46261539847
24/06/2021 0201/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2134-LEANDRO DA CUNHA Liquidagdo do Empenho: 201/2021 207,90
4113.3.3.90.49.00 LIMA JACOME
CPF:46261539847
24/06/2021 0204/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Liquidagdo do Empenho: 204/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:32579494804
24/06/2021 0205/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2136-SIMONE DE MORAES Liquidagdo do Empenho: 205/2021 207,90
4113.3.3.90.49.00 CPF:32579494804
24/06/2021 0178/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2194-HUGO JESUS DOS Liquidagdo do Empenho: 178/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 SANTOS CPF:50069599831
24/06/2021 0179/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2194-HUGO JESUS DOS Liquidagdo do Empenho: 179/2021 207,90

4113.3.3.90.49.00

SANTOS CPF:50069599831

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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27/09/2021

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Campinas 10:33:06
- Campinas/SP
CNPJ:06.916.689/0001-85
L.C.131
24/06/2021 0172/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2221-Camila Serafim da Silva Liquidagdo do Empenho: 172/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CPF:47355755889
24/06/2021 0173/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2221-Camila Serafim da Silva Liquidagdo do Empenho: 173/2021 207,90
4113.3.3.90.49.00 CPF:47355755889
24/06/2021 0176/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2223-CELINE PEREIRA Liquidagdo do Empenho: 176/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 COSTA CPF:48700411892
24/06/2021 0177/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2223-CELINE PEREIRA Liquidagdo do Empenho: 177/2021 207,90
4113.3.3.90.49.00 COSTA CPF:48700411892
24/06/2021 0174/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2229-CARLA SAMIRA SILVA Liquidagdo do Empenho: 174/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 COQUEIRO CPF:60512455376
24/06/2021 0175/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2229-CARLA SAMIRA SILVA Liquidagdo do Empenho: 175/2021 207,90
4113.3.3.90.49.00 COQUEIRO CPF:60512455376
24/06/2021 0196/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2231-ISABELLA RADIS Liquidagdo do Empenho: 196/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 TIRADO CPF:49832634890
24/06/2021 0197/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2231-ISABELLA RADIS Liquidagdo do Empenho: 197/2021 207,90
4113.3.3.90.49.00 TIRADO CPF:49832634890
24/06/2021 0275/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2240-AGATHA ALICE DE Liquidagdo do Empenho: 275/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 MIRANDA CPF:42769402811
24/06/2021 0276/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2240-AGATHA ALICE DE Liquidagdo do Empenho: 276/2021 207,90
4113.3.3.90.49.00 MIRANDA CPF:42769402811
24/06/2021 0320/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2244-EMANUELLA TREVISANI Liquidagdo do Empenho: 320/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 DE MORAES REOLON
CPF:46688864835
24/06/2021 0321/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2244-EMANUELLA TREVISANI Liquidagdo do Empenho: 321/2021 207,90
4113.3.3.90.49.00 DE MORAES REOLON
CPF:46688864835
24/06/2021 0367/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2255-LUCAS DAVI DE SOUZA Liquidagdo do Empenho: 367/2021 1.111,67
4113.3.3.90.36.00 CHAGAS CPF:50228621828
24/06/2021 0368/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / Nao Aplicavel 2255-LUCAS DAVI DE SOUZA Liquidagdo do Empenho: 368/2021 207,90
4113.3.3.90.49.00 CHAGAS CPF:50228621828
24/06/2021 0376/2021 05.43.01.04.122.2019. 0000/2021 Outros / N&o Aplicavel 2259-ALINNE MARTINS DE Liquidagdo do Empenho: 376/2021 207,90

4113.3.3.90.49.00

SAOUZA MACIEL
CPF:50427508860

Gerado pelo sistema GAPCont - http://www.consultoriagap.com.br
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28/06/2021  0001/2021 05.43.01.09.272.2019. 0000/2021
4121.3.1.90.01.00
